
EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Toy Little Joker1 68 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5 85HH/SH

Elvis2 10 Winterberg, Marc 28978 32676 4 81,5HH/SH

Silent Spark3 15 Sasse, Miriam 27034 18688 3 78,5HH/SH

Cuerly Sue4 73 Quurk, Sandra 22131 22354 2 78HH/SH

Sugar Heir Bar5 67 Krapp, Vanessa 21008 26068 1 73HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dress Up To Impress1 46 Boje, Assja 90004 90004 4 78,5

Luna2 18 Leyk, Julia 90014 28424 3 70,5

Mette3 16 Reinhardt, Alica 90002 90002 2 51,5



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elvis1 8 Mundt, Danica 32504 32676 5 83,5HH/SH

Dress Up To Impress2 113 Hannemann, Solveig 21459 90004 4 82HH/SH

Cuerly Sue3 74 Peters, Mandy 26193 22354 3 81HH/SH

Olena`s Best Badger4 82 Thiemann, Ruth 26142 31038 2 80,5HH/SH

Quincy5 20 Leyk, Louisa 33336 28425 1 63,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 24 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4 79,5HH/SH

Mascha2 97 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 76,5HH/SH

Blue Bird Hancock3 65 Bohnee, Clara 32060 18941 2 76HH/SH

Findus4 76 Danneleit, Celine 28147 29594 1 70HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 67 Krapp, Vanessa 21008 26068 6 85HH/SH

Genuine Rainman2 63 Creutzenberg, Inka 17866 33773 5 81,5NS/H

Elvis3 10 Winterberg, Marc 28978 32676 4 79,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 60 Pfeiffer, Kati 30729 26378 3 79HH/SH

Washal5 79 Haupt, Antonia 29723 18061 2 74HH/SH

Cuerly Sue6 73 Quurk, Sandra 22131 22354 1 73,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 66 Schmidt, Pia 33184 26068 4HH/SH

Quincy2 20 Leyk, Louisa 33336 28425 3HH/SH

Customized Lil Spot3 98 Otten, Emma 31164 33361 2XHH/SH

LR Sunflower Paddy4 115 Feldmann, Annika 32065 28311 1HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Boon Jac1 33 Köhn, Annette 33652 29375 5HH/SH

MMS Smal Smarty2 127 Kühne, Maike 18913 36227 4HH/SH

Luna3 104 Leyk, Melanie 27542 28424 3HH/SH

Star Sweet Joe4 44 Kibbel, Yvonne 90015 35277 2

LR Sunflower Paddy5 52 Feldmann, Gabriela 16622 28311 1HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Alberto1 50 Feldmann, Jana 32064 24240 5 77,5HH/SH

Sir Arthur2 7 Nipp, Eilean 33785 35600 4 75HH/SH

Nobody3 81 Böttcher, Lynn 33778 35355 3 72HH/SH

Polaris4 116 Philipp, Berit Selina 30952 32185 2 67,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywoods Firstlady1 94 Klemm, Malin 90013 90014 4 66

Miss Shiva2 139 Klemm, Malin 90013 27550 3 65

Mette3 16 Reinhardt, Alica 90002 90002 2 54



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 100 Warnck, Melissa 90001 34154

Genuine Rainman2 84 Bockstaller, Lane Thor 90011 33773



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 24 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4HH/SH

Blue Bird Hancock2 65 Bohnee, Clara 32060 18941 3HH/SH

Mascha3 97 Schotte, Lara Marie 30807 32308 2HH/SH

Findus4 76 Danneleit, Celine 28147 29594 1HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 67 Krapp, Vanessa 21008 26068 6HH/SH

Niftys Pretty Lady2 40 Maack, Sandra 9662 30053 5HH/SH

Silent Spark3 15 Sasse, Miriam 27034 18688 4HH/SH

Ina4 110 Biendarra, Dierk 27030 27542 3HH/SH

Toy Little Joker5 68 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 2HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lord Gun Antinori1 101 Quitnewski, Birka 31750 33607 4 66,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quincy1 20 Leyk, Louisa 33336 28425 4 89,5HH/SH

Customized Lil Spot2 98 Otten, Emma 31164 33361 3 72XHH/SH

LR Sunflower Paddy3 115 Feldmann, Annika 32065 28311 2 65,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arnie1 92 Janssen, Lena 23052 29363 6 77HB/NS

Elvis2 8 Mundt, Danica 32504 32676 5 76,5HH/SH

Sir Merlin3 11 Warnck, Ina 32063 34154 4 74,5HH/SH

Luna4 104 Leyk, Melanie 27542 28424 3 71,5HH/SH

Ak Golden Catmen5 43 Biendarra, Ursula 29884 32631 2 71HH/SH

MMS Smal Smarty6 127 Kühne, Maike 18913 36227 1 68HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippa Flash1 71 Siebler, Nili 20554 19926 5 76HH/SH

Playin Ollina2 117 Mink, Kathrin 22726 32276 4 68HH/SH

NS/H

The Last Skipa Rock3 72 Pauls, Signe 25197 29516 3 63,5DHH/SH

Spirit Leo Bar Bais4 60 Pfeiffer, Kati 30729 26378 2 60,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Last Skipa Rock1 72 Pauls, Signe 25197 29516 5 62,5DHH/SH

Spirit Leo Bar Bais2 60 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 61HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO WC Rookie Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Jason1 142 Kroning, Manon 26991 34076 143HB/NS

Genuine Rainman2 63 Creutzenberg, Inka 17866 33773 133,5NS/H

Hot Spot Super Cat3 123 Jessen, Pia 90008 90008 128

Flip N Boogie4 121 Creutzenberg, Inka 17866 35620 122,5NS/H



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO WC Open Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HS High Five1 78 Bockstaller, Olaf 90010 36211 130,5X



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO CU Rookie Cutting Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Talk About Jason1 142 Kroning, Manon 26991 34076 61,5HB/NS

Hot Spot Super Cat2 123 Jessen, Pia 90008 90008 61

Hollywoods Firstlady3 94 Klemm, Malin 90013 90014 60,5

Miss Shiva4 105 Treppschuh, Martin 30572 27550 60HH/SH

Unos Marmoset5 143 Gätjens, Frauke 90016 90015 58



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO CU Open Cutting Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SDP Zacks TR1 135 Rödiger, Kai 32127 90011 72B/BRA

Kiss and Kill2 35 Mrusek, Mirko 25760 29744 68NS/H

JJ Miss Zangs Cat3 62 Heins, Michael 90006 90006 65

Annis Blue Boy4 122 Kerlies-Rasmussen, Gilb 90007 90007 60

GK Smart Pine5 93 Lentfer, Stefan 90012 90013 59



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quincy1 20 Leyk, Louisa 33336 28425 4 68,5HH/SH

LR Sunflower Paddy2 115 Feldmann, Annika 32065 28311 3 67HH/SH

Sugar Heir Bar3 66 Schmidt, Pia 33184 26068 2 63HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Luna1 18 Leyk, Julia 90014 28424 4 68,5

Nobody2 81 Böttcher, Lynn 33778 35355 3 65HH/SH

Alberto3 50 Feldmann, Jana 32064 24240 2 64,5HH/SH

Mr San Cody4 56 Reddersen, Lisa 31673 33930 1 64HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Arthur1 7 Nipp, Eilean 33785 35600 5 62,5HH/SH

Lion King`s Matata2 53 Philipp, Berit Selina 30952 33973 4 53,5HH/SH

Polaris3 116 Philipp, Berit Selina 30952 32185 3 49,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ak Golden Catmen1 43 Biendarra, Ursula 29884 32631 6 69,5HH/SH

MMS Smal Smarty2 127 Kühne, Maike 18913 36227 5 68,5HH/SH

Star Sweet Joe3 44 Kibbel, Yvonne 90015 35277 4 68

Customized Lil Spot4 6 Duckstein-Otten, Andrea 14277 33361 3 67,5XHH/SH

Sir Merlin5 11 Warnck, Ina 32063 34154 2 66,5HH/SH

Luna6 104 Leyk, Melanie 27542 28424 1 65HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blue Bird Hancock1 65 Bohnee, Clara 32060 18941 4 70HH/SH

Mascha2 97 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 68,5HH/SH

Findus3 76 Danneleit, Celine 28147 29594 2 66HH/SH

Brenda`s just in Time4 24 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 1 59,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Washal1 79 Haupt, Antonia 29723 18061 5 65HH/SH

Elvis2 10 Winterberg, Marc 28978 32676 4 62,5HH/SH

Smart Hollywood Dun3 1 Schiessl, Michaela 26920 27577 3 62HH/SH

Cuerly Sue4 73 Quurk, Sandra 22131 22354 2 61HH/SH

Twister5 120 Jöhnk, Denise 24085 33715 1 60,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 67 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 72,5HH/SH

Lucky Charm Balou2 114 Hübel, Carina 25203 30993 4 66,5HH/SH

Spirit Leo Bar Bais3 60 Pfeiffer, Kati 30729 26378 3 65,5HH/SH

Mitch4 32 Schott, Ariane 7566 16118 2 61,5HH/SH

Little Red Whizard5 23 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 58DHH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MZ Cocky Dual Spring1 150 Giday, Enna 90017 36611 4 79

Maya2 21 Griszkat, Susanne 90003 90003 3 67,5



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nobody1 81 Böttcher, Lynn 33778 35355 4HH/SH

Mette2 16 Reinhardt, Alica 90002 90002 3



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Arthur1 7 Nipp, Eilean 33785 35600 5HH/SH

Lord Gun Antinori2 101 Quitnewski, Birka 31750 33607 4HH/SH

IHR Lady Hadar3 88 Grossmann, Kristina 90018 36583 3

Polaris4 116 Philipp, Berit Selina 30952 32185 2HH/SH

Maya5 21 Griszkat, Susanne 90003 90003 1



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mette1 16 Reinhardt, Alica 90002 90002 5 71,5

Nobody2 81 Böttcher, Lynn 33778 35355 4 68,5HH/SH

Alberto3 50 Feldmann, Jana 32064 24240 3 68HH/SH

Mr San Cody4 56 Reddersen, Lisa 31673 33930 2 67HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lord Gun Antinori1 101 Quitnewski, Birka 31750 33607 6 71,5HH/SH

Shakira 3662 47 Peltzer, Siv 25360 36014 5 70,5HH/SH

Hot Spot Super Cat3 123 Jessen, Pia 90008 90008 4 70

Polaris4 116 Philipp, Berit Selina 30952 32185 3 69,5HH/SH

Copy Smart Bonanza5 14 Lehmann, Katja 33335 34867 2 68,5HH/SH

Sir Arthur6 7 Nipp, Eilean 33785 35600 1 66,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MMS Smal Smarty1 127 Kühne, Maike 18913 36227 7 74HH/SH

Cascadeur2 30 Hinz, Petra 27922 28717 6 73,5HH/SH

Sir Merlin3 11 Warnck, Ina 32063 34154 5 73HH/SH

My good Girl Chayenne4 39 Friedrich, Tanja 30119 31242 4 72HH/SH

Elvis5 8 Mundt, Danica 32504 32676 3 71HH/SH

Arnie6 92 Janssen, Lena 23052 29363 2 69,5HB/NS

MZ Cocky Dual Spring7 86 Ziege, Marie 14251 36611 1 69HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sugar Heir Bar1 66 Schmidt, Pia 33184 26068 4 70HH/SH

Quincy2 20 Leyk, Louisa 33336 28425 3 66HH/SH

Customized Lil Spot3 98 Otten, Emma 31164 33361 2 63,5XHH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Brenda`s just in Time1 24 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 4 72HH/SH

Mascha2 97 Schotte, Lara Marie 30807 32308 3 70,5HH/SH

Blue Bird Hancock3 65 Bohnee, Clara 32060 18941 2 67HH/SH

Findus4 76 Danneleit, Celine 28147 29594 1 64HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Hollywood Dun1 1 Schiessl, Michaela 26920 27577 6 70,5HH/SH

Pepper Showdown Kid2 59 Pfeiffer, Sarah 26273 31775 5 70HH/SH

Legends Remedy3 27 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 4 68,5XHB/NS

HH/SH

Silent Spark4 15 Sasse, Miriam 27034 18688 3 68HH/SH

Don Camillo5 89 Wilhelm, Claudia 27148 27765 2 67,5HB/NS

Elvis6 10 Winterberg, Marc 28978 32676 1 66HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit Leo Bar Bais1 60 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 71,5HH/SH

Sugar Heir Bar2 67 Krapp, Vanessa 21008 26068 4 71HH/SH

Playin Ollina3 117 Mink, Kathrin 22726 32276 3 70HH/SH

NS/H

Little Red Whizard4 23 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 69DHH/SH

Lucky Charm Balou5 114 Hübel, Carina 25203 30993 1 65,5HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO JP-RN Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playin Ollina1 117 Mink, Kathrin 22726 32276 72,5HH/SH

NS/H

Lil Pale Gun2 38 Hackel, Kristin 32268 35244 70HB/NS

Great Little Spook3 87 Krall, Annette 30304 31660 64HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playin Ollina1 117 Mink, Kathrin 22726 32276 5 71HH/SH

NS/H

Spirit Leo Bar Bais2 60 Pfeiffer, Kati 30729 26378 4 70HH/SH

Little Red Whizard3 23 Schoof, Cecilia 24393 30021 3 68DHH/SH

HS High Five4 78 Bockstaller, Olaf 90010 36211 2 65,5X

Toy Little Joker5 68 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 1 64HH/SH



EWU-Turnier: C Giekau

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LR Sunflower Paddy1 52 Feldmann, Gabriela 16622 28311 5 62HH/SH

Arnie2 92 Janssen, Lena 23052 29363 4 61,5HB/NS

Lads Smart Bug Chex3 96 Ziems, Jasmin 31294 34109 3 61HH/SH


